
Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

ZASTUPITELSTVO MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ

PŘEHLED USNESENÍ 
8. zasedání Zastupitelstva města Ústí nad Orlicí

konané dne 17.2.2020

206/8/ZM/2020 TAJ/1 - Odměna neuvolněného člena zastupitelstva města

I. Zastupitelstvo města stanovuje
v souladu s ustanoveními § 72 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, odměnu za výkon funkce neuvolněného člena zastupitelstva 

města ve výši 1.650,- Kč měsíčně. Odměna v nové výši bude poskytována od 01.03.2020.

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 1 ] 

207/8/ZM/2020 TAJ/2 - Odměna člena rady města

I. Zastupitelstvo města stanovuje
v souladu s ustanoveními § 72 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, odměnu za výkon funkce člena rady města ve výši 4.950,- Kč 

měsíčně. Odměna v nové výši bude poskytována od 01.03.2020.

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 1 ] 

208/8/ZM/2020 TAJ/3 - Odměna neuvolněného místostarosty

I. Zastupitelstvo města stanovuje
v souladu s ustanoveními § 72 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, odměnu za výkon funkce místostarosty jako neuvolněného člena 

zastupitelstva města ve výši 24.090,- Kč měsíčně. Odměna v nové výši bude poskytována od 

01.03.2020.

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 1 ] 

209/8/ZM/2020 TAJ/4 - Odměna předsedy výboru ZM nebo komise RM

I. Zastupitelstvo města stanovuje
v souladu s ustanoveními § 72 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, odměnu pro neuvolněné členy zastupitelstva města  za výkon 

funkce předsedy výboru zastupitelstva města nebo komise rady města ve výši 2.640,- Kč měsíčně. Tato 

odměna bude, v souladu s ustanoveními § 72 a § 84 odst. 2 písm. v) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

Stránka 1 z 9



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, poskytnuta i fyzickým osobám, které nejsou členy 
zastupitelstva města, za výkon funkce předsedy výboru zastupitelstva města nebo komise rady města. 
Odměna v nové výši bude poskytována od 01.03.2020.

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 1 ] 

210/8/ZM/2020 FIN/1 - Návrh rozpočtu na rok 2020

I. Zastupitelstvo města schvaluje
návrh rozpočtu města Ústí nad Orlicí na rok 2020 jehož součástí je rozpočet příjmů ve výši  
362.211.689 Kč, rozpočet výdajů ve výši 461.762.279 Kč, schodek hospodaření rozpočtu ve výši 
99.550.590 Kč, způsob financování schodku hospodaření, finanční příspěvky pro příspěvkové organizace 
města, finanční vztahy k hospodářské činnosti města na rok 2020 a střednědobý výhled rozpočtu na 
roky 2021 - 2022 dle příloh k usnesení finančního výboru,

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finannčího odboru zajistit zveřejnění schváleného rozpočtu.

Termín: 28.2.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 1, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 3 ] 

211/8/ZM/2020 FIN/2- Dodatek ke smlouvě o poskytnutí individuální investiční finanční 
dotace z rozpočtu města na opravu budovy Červeného kříže

I. Zastupitelstvo města rozhoduje
o uzavření Dodatku k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí individuální finanční dotace Oblastnímu 
spolku Českého červeného kříže Ústí nad Orlicí, Kopeckého 840, Ústí nad Orlicí, IČ 00426261, na 
rekonstrukci budovy spolku, dle přílohy k usnesení.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, zajistit uzavření smlouvy dle přílohy.

Termín: 28.2.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 2 ] 

212/8/ZM/2020 OŠKCP/1 - Individuální dotace poskytované na významné sportovní projekty v 
roce 2020

I. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí účelové finanční neinvestiční individuální dotace z rozpočtu 
města Ústí nad Orlicí pro rok 2020 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace 
dle přílohy k usnesení s žadatelem Tělovýchovná jednota Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s., sídlem Ústí nad 
Orlicí, Zborovská 213, IČO 15028658, na rozvoj a údržbu sportovišť TJ Jiskra Ústí nad Orlicí ve výši 
950.000 Kč, včetně požadované výjimky na OON.

II. Zastupitelstvo města schvaluje

Stránka 2 z 9



Usnesení bylo: PŘIJATO

na základě předložené žádosti poskytnutí účelové finanční neinvestiční individuální dotace z rozpočtu 
města Ústí nad Orlicí pro rok 2020 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace 
dle přílohy k usnesení s žadatelem Tělovýchovná jednota Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s., sídlem Ústí nad 
Orlicí, Zborovská 213, IČO 15028658, na mzdu pomocníka správce areálu TJ Jiskra Ústí nad Orlicí ve 
výši 250.000 Kč, včetně požadované výjimky na OON.

III. Zastupitelstvo města schvaluje

na základě předložené žádosti poskytnutí účelové finanční neinvestiční individuální dotace z rozpočtu 
města Ústí nad Orlicí pro rok 2020 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace 
dle přílohy k usnesení s žadatelem Tělovýchovná jednota Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s., sídlem Ústí nad 
Orlicí, Zborovská 213, IČO 15028658, na účast TJ Jiskra Ústí nad Orlicí v České fotbalové lize ve výši 
150.000 Kč.

IV. Zastupitelstvo města schvaluje

na základě předložené žádosti poskytnutí účelové finanční neinvestiční individuální dotace z rozpočtu 
města Ústí nad Orlicí pro rok 2020 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace 
dle přílohy k usnesení s žadatelem Tělocvičná jednota Sokol Ústí nad Orlicí, sídlem Ústí nad Orlicí, 
Lázeňská 576, IČO 47501472, na rozvoj a údržbu sportovišť TJ Sokol Ústí nad Orlicí ve výši 100.000 Kč, 
včetně požadované výjimky na OON.

V. Zastupitelstvo města schvaluje

na základě předložené žádosti poskytnutí účelové finanční neinvestiční individuální dotace z rozpočtu 
města Ústí nad Orlicí pro rok 2020 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace 
dle přílohy k usnesení s žadatelem SKI klub Ústí nad Orlicí, z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Letohradská 
1359, IČO 00486141, na sportovní akci SKIINTERKRITERIUM 2020 ve výši 100.000 Kč, včetně 
požadované výjimky na stravování pro účastníky.

VI. Zastupitelstvo města schvaluje

na základě předložené žádosti poskytnutí účelové finanční neinvestiční individuální dotace z rozpočtu 
města Ústí nad Orlicí pro rok 2020 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace 
dle přílohy k usnesení s žadatelem Mgr. Vladimír Vaněk, bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ , nar. ░░░░ ░ , IČO 18843654, na sportovní akci Atletický mítink RIETER ve výši 

100.000 Kč, včetně požadovaných výjimek na OON a prize money.

VII. Zastupitelstvo města schvaluje

na základě předložené žádosti poskytnutí účelové finanční neinvestiční individuální dotace z rozpočtu 
města Ústí nad Orlicí pro rok 2020 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace 
dle přílohy k usnesení s žadatelem AUTO KLUB ÚSTÍ NAD ORLICÍ v AČR, sídlem Ústí nad Orlicí, Hylváty, 
Pod Lesem 403, IČO 47501227, na projekt Závody automobilů do vrchu Ústecká 21 ve výši 100.000 Kč, 
včetně požadované výjimky na OON.

VIII. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, zajistit uzavření 
veřejnoprávních smluv o poskytnutí individuálních dotací, dle bodu I. až VII. tohoto 
usnesení.

Termín: 16.3.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 1 ] 

213/8/ZM/2020 MPO/1 - Kupní smlouva - p.p.č. 127/2 a p.p.č. 1280/18 v k.ú. Hylváty

I. Zastupitelstvo města schvaluje

Stránka 3 z 9



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření kupní smlouvy mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad 
Orlicí, jako prodávající, a  J░░░░ ░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , jako 

kupujícím. Předmětem smlouvy je prodej p.p.č. 127/2 a p.p.č. 1280/18 v k.ú. Hylváty za kupní cenu ve 
výši  33.940 Kč, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Evě Polakovičové

1.1. zajistit uzavření smlouvy v daném termínu  

Termín: 31.3.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

214/8/ZM/2020 MPO/2 - Kupní smlouva - p.p.č. 1134/8 a p.p.č. 5/4 vše v k.ú. Hylváty

I. Zastupitelstvo města schvaluje
schválit uzavření kupní smlouvy mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí 
nad Orlicí, jako prodávajícím, a manželi P░░░ a H░░░ J░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ , jako kupujícími. Předmětem smlouvy je prodej p.p.č. 1134/8 a p.p.č. 5/4 vše v k.ú. Hylváty za 

kupní cenu ve výši 31.080 Kč, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Evě Polakovičové

1.1. zajistit uzavření smlouvy v daném termínu  

Termín: 31.3.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 1 ] 

215/8/ZM/2020 MPO/3 - Žádost o bezúplatný převod p.p.č. 1090/3 v obci Ústí nad Orlicí a k.ú. 
Hylváty

I. Zastupitelstvo města schvaluje
žádost o bezúplatný převod p.p.č. 1090/3 v obci Ústí nad Orlicí a k.ú. Hylváty, která je ve vlastnictví 
České republiky, příslušnost hospodaření Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových za účelem 
vyřešení majetkoprávního vztahu, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Evě Polakovičové

1.1. požádat Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových o vyhotovení smlouvy o 
bezúplatném převodu v daném termínu

Termín: 28.2.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

216/8/ZM/2020 MPO/4 - Kupní smlouva - p.p.č. 261/1 v k.ú. Hylváty

I. Zastupitelstvo města schvaluje

Stránka 4 z 9



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření kupní smlouvy mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad 
Orlicí, jako prodávajícím, a  V  Č  , ,  

, jako kupujícím. Předmětem smlouvy je prodej p.p.č. 261/1 v k.ú. Hylváty za kupní cenu ve 
výši 189.900 Kč, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Evě Polakovičové

1.1. zajistit uzavření kupní smlouvu v daném termínu 

Termín: 31.3.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

217/8/ZM/2020 MPO/5 - Kupní smlouva - p.p.č. 658/2 v k.ú. Černovír u Ústí nad Orlicí

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření kupní smlouvy mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad 
Orlicí, jako prodávajícím, a V░░░░ ░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , jako kupujícím. 

Předmětem smlouvy je prodej p.p.č. 658/2 v k.ú. Černovír u Ústí nad Orlicí za kupní cenu ve výši 7.920 
Kč, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Evě Polakovičové

1.1. zajistit uzavření kupní smlouvy v daném termínu  

Termín: 31.3.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

218/8/ZM/2020 MPO/6 - Kupní smlouva - Dolní Houžovec č.p. 2

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření kupní smlouvy mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad 
Orlicí, jako prodávajícím, a░░░ J░░ B░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , jako kupujícím. 

Předmětem smlouvy je prodej budovy č.p. 2 na p.p.č.st. 106 vše v obci Ústí nad Orlicí a k.ú. 
Dolní Houžovec za kupní cenu ve výši 345.500 Kč, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Evě Polakovičové

1.1. zajistit uzavření kupní smlouvy v daném termínu  

Termín: 31.3.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 1 ] 

219/8/ZM/2020 MPO/7 - Kupní smlouva - p.p.č. 963/7 v k.ú. Knapovec

I. Zastupitelstvo města schvaluje

Stránka 5 z 9



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření kupní smlouvy mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad 
Orlicí, jako kupujícím, a  J░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ Z░░░░ M░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ a O░░░ V░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , jako 

prodávajícím. Předmětem smlouvy je prodej p.p.č. 963/7 v k.ú. Knapovec za kupní cenu ve výši 28.750 
Kč, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Evě Polakovičové

1.1. zajistit uzavření kupní smlouvy v daném termínu  

Termín: 31.3.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

220/8/ZM/2020 MPO/8 - Kupní smlouva - p.p.č. 1080/20 v k.ú. Hylváty

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření kupní smlouvy mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad 
Orlicí, jako kupujícím, a  Z░░░░ S░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ a J░░ J░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , jako prodávajícím. Předmětem smlouvy je prodej podílů na p.p.č. 

1080/20 v k.ú. Hylváty za kupní cenu ve výši 2.500.000 Kč, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Evě Polakovičové

1.1. zajistit uzavření kupní smlouvy v daném termínu 

Termín: 31.3.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 2 ] 

221/8/ZM/2020 MPO/9 - Pardubický kraj - darovací smlouva

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření darovací smlouvy mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad 
Orlicí, jako dárcem, a Pardubickým krajem, IČ: 70892822, Komenského náměstí 125, 530 02 Pardubice, 
jako obdarovaným. Předmětem smlouvy je darování p.p.č. 2240/10, p.p.č. 2400/20, p.p.č. 2474/8, 
p.p.č. 2485/14, p.p.č. 2532/4 a p.p.č. 3173/1 vše v k.ú. Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Evě Polakovičové

1.1. zajistit uzavření darovací smlouvy v daném termínu

Termín: 31.3.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

222/8/ZM/2020 MPO/10 - Smlouva o smlouvě budoucí kupní - VITAL komplex s.r.o.

I. Zastupitelstvo města schvaluje

Stránka 6 z 9



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 
562 01 Ústí nad Orlicí, jako budoucím prodávajícím, a VITAL komplex s.r.o., IČ: 08302766, Vrbová 539, 
Hylváty, 562 03 Ústí nad Orlicí, jako budoucím kupujícím. Předmětem smlouvy je budoucí prodej p.p.č. 
3192 v k.ú. Ústí nad Orlicí za kupní cenu 2.359.500 Kč včetně DPH, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Evě Polakovičové

1.1. zajistit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní v daném termínu

Termín: 31.3.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 2, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 4 ] 

223/8/ZM/2020 OŠKCP/2 - Dohoda o spolupráci na mikroprojektu "Kulturní dědictví nás 
spojuje"

I. Zastupitelstvo města schvaluje
Dohodu o spolupráci na mikroprojektu realizovaného z Fondu mikroprojektů v Euroregionu Glacensis v 

rámci Programu Interreg V - A Česká republika - Polsko s názvem "Kulturní dědictví nás spojuje" mezi 

Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, se sídlem Sychrova 16, Ústí nad Orlicí a Gminou Bystrzyca 

Klodzka, Plac Wolności 1, Bystrzyca klodzka, REGON: 890717958, dle příloh k usnesení.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru ŠKCP, zajistit podpis Dohody o spolupráci, dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 31.3.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

224/8/ZM/2020 OŠKCP/3 - Deklarace partnerství k mikroprojektu "Z minulosti přes přítomnost 
do budoucnosti"

I. Zastupitelstvo města schvaluje
Deklaraci partnerství k mikroprojektu realizovaného z Fondu mikroprojektů v Euroregionu Glacensis v 
rámci Programu Interreg V - A Česká republika - Polsko s názvem "Z minulosti přes přítomnost do 
budoucnosti" mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, se sídlem Sychrova 16, Ústí nad Orlicí a 
Miejsko Gminny Ośrodek Kultury, ul. Wojska Polskiego 20, Bystrzyca Klodzka, NIP: 8810003075, dle 
příloh k usnesení.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru ŠKCP, zajistit podpis Deklarace partnerství, dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 30.4.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 7 z 9



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

225/8/ZM/2020 OSS/1 - Aktualizace Zřizovací listiny příspěvkové organizace Centrum sociální 
péče města Ústí nad Orlicí

I. Zastupitelstvo města schvaluje

aktualizaci Zřizovací listiny příspěvkové organizace CSP města Ústí nad Orlicí.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb zajistit změnu  a zveřejnění Zřizovací listiny dle bodu I. 
tohoto usnesení.

Termín: 28.2.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ] 

226/8/ZM/2020 TAJ/5 - Vyslovení souhlasu s dohodou o provedení práce

I. Zastupitelstvo města souhlasí
s uzavřením dohody o provedení práce pro Bc. Annu Škopovou, týkající se výkonu práce v komunitním 
plánování sociálních služeb v Ústí nad Orlicí.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Marcelu Klementovi

1.1. tajemníkovi městského úřadu administrativně zajistit podpisy dohod uvedených v bodě I. 
tohoto usnesení.

Termín: 21.2.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

227/8/ZM/2020 STA/1 - Návrh na delegování zástupce města na jednatele společnosti EKOLA 
České Libchavy s.r.o.

I. Zastupitelstvo města navrhuje

1. v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. g) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení),  odvolání pana Mgr. Jiřího Holubáře, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

░░░░ z funkce jednatele obchodní společnosti EKOLA České Libchavy s.r.o., IČ: 49813862, se 

sídlem České Libchavy čp. 172, 561 14 České Libchavy.

2. v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. g) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení),  pana Ing. Michala Kokulu, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 

funkce jednatele obchodní společnosti EKOLA České Libchavy s.r.o., IČ: 49813862, se sídlem 
České Libchavy čp. 172, 561 14 České Libchavy a ukládá zástupci města Ústí nad Orlicí, který 
bude přítomen na jednání valné hromady společnosti, navrhnout pana Ing. Michala Kokulu do 
předmětné pozice a hlasovat pro jeho jmenování.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Jiřímu Hruškovi

Stránka 8 z 9



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. vedoucímu odboru správy majetku města, provést příslušné úkony dle bodu I. tohoto 
rozhodnutí.

Termín: 20.2.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 2, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 4 ] 

228/8/ZM/2020 STA/2 - Žádost účastníků zahájeného řízení o změně stavby před jejím 
dokončením "Bytové domy U Letiště v Ústí nad Orlicí"

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
postup a stanovisko Rady města Ústí nad Orlicí k podané žádosti účastníků zahajeného řízení změny 
stavby "Bytové domy U Letiště v Ústí nad Orlicí", dle přílohy k usnesení ZM.

[ Výsledek hlasování: Pro: 18, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 8 ] 

Stránka 9 z 9



1

č. usn. /2019

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Adámek Tomáš x x x x x x

Bäuchel Luboš x x x x x x

Čepelka jiří x x x x x x

Drobná Hana x x x x x x

Fišer Jaroslav x x x x x x

Hájek Petr x x x x x x

Holubář Jiří x x x x x x

Chudý Vladimír x x x x x x

Jirout Radim x x x x x x

Kokula Michal x x x x x x

Machačný Bohumil x x x x x x

Pokorný Jan x x x x x x

Pořický Matouš x x x x x x

Preclík Jiří x x x x x x

Řeháček Jaroslav x x x x x x

Řezníček Jiří x x x x x x

Severová Jana x x x x x x

Skotálek Jan x x x x x x

Strákoš Petr x x x x x x

Svatoš Pavel x x x x x x

Škopová Anna x x x x x x

Teplý Tomáš x x x x x x

Tomášek Jiří x x x x x x

Vašková Radka x x x x x x

Velebný Zdeněk x x x x x x

Wagenknecht Petr x x x x x x

Zábrodský Jan x x x x x x

26 1 25 1 1 25 1 1 25 1 1 25 1 1 22 1 3 1

Datum konání : 17. 2. 2020

Záznam o pr ůběhu hlasování  

Program 210206 207 208 209

8. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ústí nad Orlicí

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



2

č. usn. /2019

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Adámek Tomáš x x x x x x

Bäuchel Luboš x x x x x x

Čepelka jiří x x x x x x

Drobná Hana x x x x x x

Fišer Jaroslav x x x x x x

Hájek Petr x x x x x x

Holubář Jiří x x x x x x

Chudý Vladimír x x x x x x

Jirout Radim x x x x x x

Kokula Michal x x x x x x

Machačný Bohumil x x x x x x

Pokorný Jan x x x x x x

Pořický Matouš x x x x x x

Preclík Jiří x x x x x x

Řeháček Jaroslav x x x x x x

Řezníček Jiří x x x x x x

Severová Jana x x x x x x

Skotálek Jan x x x x x x

Strákoš Petr x x x x x x

Svatoš Pavel x x x x x x

Škopová Anna x x x x x x

Teplý Tomáš x x x x x x

Tomášek Jiří x x x x x x

Vašková Radka x x x x x x

Velebný Zdeněk x x x x x x

Wagenknecht Petr x x x x x x

Zábrodský Jan x x x x x x

24 2 1 24 1 2 26 1 25 1 1 26 1 26 1

Záznam o pr ůběhu hlasování  

8. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ústí nad Orlicí

Datum konání :  17. 2. 2020

211 212 213 214 215 216

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



3

č. usn. /2019

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Adámek Tomáš x x x x x x

Bäuchel Luboš x x x x x x

Čepelka jiří x x x x x x

Drobná Hana x x x x x x

Fišer Jaroslav x x x x x x

Hájek Petr x x x x x x

Holubář Jiří x x x x x x

Chudý Vladimír x x x x x x

Jirout Radim x x x x x x

Kokula Michal x x x x x x

Machačný Bohumil x x x x x x

Pokorný Jan x x x x x x

Pořický Matouš x x x x x x

Preclík Jiří x x x x x x

Řeháček Jaroslav x x x x x x

Řezníček Jiří x x x x x x

Severová Jana x x x x x x

Skotálek Jan x x x x x x

Strákoš Petr x x x x x x

Svatoš Pavel x x x x x x

Škopová Anna x x x x x x

Teplý Tomáš x x x x x x

Tomášek Jiří x x x x x x

Vašková Radka x x x x x x

Velebný Zdeněk x x x x x x

Wagenknecht Petr x x x x x x

Zábrodský Jan x x x x x x

26 1 25 1 1 26 1 24 2 1 26 1 19 2 4 2

Záznam o pr ůběhu hlasování  

8. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ústí nad Orlicí

Datum konání : 17. 2. 2020

217 218 219 220 221 222

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



4

č. usn. /2019

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Adámek Tomáš x x x x x x

Bäuchel Luboš x x x x x x

Čepelka jiří x x x x x x

Drobná Hana x x x x x x

Fišer Jaroslav x x x x x x

Hájek Petr x x x x x x

Holubář Jiří x x x x x x

Chudý Vladimír x x x x x x

Jirout Radim x x x x x x

Kokula Michal x x x x x x

Machačný Bohumil x x x x x x

Pokorný Jan x x x x x x

Pořický Matouš x x x x x x

Preclík Jiří x x x x x x

Řeháček Jaroslav x x x x x x

Řezníček Jiří x x x x x x

Severová Jana x x x x x x

Skotálek Jan x x x x x x

Strákoš Petr x x x x x x

Svatoš Pavel x x x x x x

Škopová Anna x x x x x x

Teplý Tomáš x x x x x x

Tomášek Jiří x x x x x x

Vašková Radka x x x x x x

Velebný Zdeněk x x x x x x

Wagenknecht Petr x x x x x x

Zábrodský Jan x x x x x x

25 2 25 2 24 3 25 2 19 2 4 2 18 8 1

Záznam o pr ůběhu hlasování  

8. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ústí nad Orlicí

Datum konání : 17. 2. 2020

223 224 225 226 227 228

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a


